令和８年２月１３日

保護者 各位

                           丸森町立丸森小学校

                            校 長 丸子 勝弘

菱川内線道路舗装工事に伴う車両通行止めついて（お知らせ）

 向春の候、日頃より、本校の教育活動につきまして深いご理解とご協力をいただいてお

りますことに感謝申し上げます。

 さて、下記の通り菱川内線道路舗装工事が始まり、車両通行止めの区間がありますので

お知らせいたします。保護者の皆様には、ご理解とご協力をお願いします。

記

１ 工事期間  令和８年３月２日(月)～令和８年３月９日（月）

２ 工事時間  ９時００分～１７時００分

３ その他

 ・施工期間中は、全面車両通行止めとなります（裏をご覧ください）。児童は、

通常通り歩道を通って登下校できます。

 ・児童の安全を守るため、誘導員（ガードマン）の指示に従って登下校するよう

に指導します。

 ・早退や遅刻等で送迎される場合には、仙台銀行側から入り、校舎東側砂利駐車

場に車を止めてください。

 ・ご不明な点等がございましたら教頭までご連絡下さい。

 ・なお、工事期間の天候により、工事期間が延びる場合があります。

丸森町立丸森小学校

 教頭 名取 富江

TEL 0224-72-2140

FAX 0224-72-2164

車両通行止め区間

令和８年３月２日（月）～３月９日（月）